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Tuusulan kunta, kunnanhallitus 
 
 
Hallintokantelu Tuusulan kunnan toiminnasta 

Lausunto- ja selvityspyyntö 

Kuntalain 10 §:n 2 momentin mukaan Lupa- ja valvontavirasto voi kantelun johdosta 
tutkia, onko kunta toiminut voimassa olevien lakien mukaan. 

 on 24.4.2026 kannellut Lupa- ja valvontavirastolle 
Tuusulan kunnan rakennusvalvonnan toiminnasta. Kantelun mukaan rakennusvalvonta 
ei toimittanut kantelijalle rakennuslupapäätöstä tiedoksi, vaikka hän oli asianosainen. 
Kantelija kertoo, että hänen tiedustellessaan asiaa kunnasta, hänelle todettiin, että 
hänen olisi itse tullut kirjata muistutukseensa, että haluaa saada päätöksen nähtäväksi. 
Kantelija kertoo, ettei voinut tietää tällaisesta vaatimuksesta, sillä siitä ei kerrottu 
missään naapureiden kuulemiseen liittyvissä ilmoituksissa. Kantelija kertoo saaneensa 
aiemmin vastaavanlaisen päätöksen Tuusulan kunnasta toimitettuna ilman erillistä 
pyyntöä. 

Edellä selostetun, ja kanteluasiakirjoista tarkemmin ilmenevän vuoksi Lupa- ja 
valvontavirasto pyytää kunnanhallitusta: 

1. hankkimaan kantelussa mainittujen tahojen sekä mahdollisten muiden 
asianomaisten viranhaltijoiden tai toimielinten kirjalliset selvitykset 
(jäljennös tästä lausunto- ja selvityspyynnöstä liitteineen tulee antaa 
selvityksiä antaville) 

2. antamaan oman lausuntonsa menettelyn laillisuudesta. 

Selvitystä pyydetään kantelijan kirjoituksessaan esiin tuomista seikoista. Selvitystä 
pyydetään antamaan erityisesti seuraavista seikoista: 

• Miten kantelussa mainittu rakennuslupapäätös on annettu tiedoksi 
naapureille/asianosaisille? 

• Onko naapureita/asianosaisia lupa-asian käsittelyn yhteydessä ohjeistettu siitä, 
että heidän tulee pyytää ilmoittamaan luvan myöntämisestä, jos he haluavat 
saada siitä erikseen tiedon? 

 
Selvitykseen pyydetään liittämään jäljennökset asiaan liittyvistä asiakirjoista (esimerkiksi 
sähköpostiviestit ja jäljennökset päätöksen julkisesta kuulutuksesta) elleivät ne jo ole 
kantelun liitteenä. Kantelun liitteenä toimitettuja asiakirjoja ei ole tarpeen toimittaa Lupa- 
ja valvontavirastolle, vaan selvityksessä voidaan näiltä osin viitata asiakirjaan, josta on 
kyse. 
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Määräaika ja toimitusosoite 

Lausunto ja selvitykset tulee toimittaa Lupa- ja valvontaviraston kirjaamoon viimeistään  
14.8.2026. Määräajan noudattamatta jättäminen ei estä asian käsittelyä ja ratkaisemista. 
Saatteeseen tulee merkitä asian käsittelytunnus LVV-U/78541/2026. 

Asiakirjat voi toimittaa Lupa- ja valvontaviraston suojattuun sähköpostiin 
(https://turvaviesti.lvv.fi, käyttäen kirjaamo@lvv.fi sähköpostiosoitetta) tai postitse alla 
olevaan osoitteeseen. 

Lupa- ja valvontavirasto, kirjaamo 

PL 20, 13035 LVV 

Lisätiedot 

Lisätietoja antaa tarvittaessa ylitarkastaja Niina Korkiasaari, niina.korkiasaari@lvv.fi, 
puh. 0295 254 000 (vaihde). 

 

Ylitarkastaja   Niina Korkiasaari 

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti viimeiseltä sivulta ilmenevin tavoin. 

Liitteet 

kantelukirjoituksesta liitteineen 

Lupa- ja valvontavirasto 
Postiosoite: PL 20, 13035 LVV 
Puhelinvaihde: 0295 254 000 (vaihde) 
kirjaamo@lvv.fi | lvv.fi 

https://turvaviesti.lvv.fi/
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